
Administrim dhe Politika Sociale   Viti I 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
  Hyrje në Ekonomi Politika dhe Shteti Hyrje në Ekonomi 

    J. Agolli 220 S. Ibrahimllari 220 J. Agolli 220 

2 
Shteti she Politikat Sociale  Hyrje në Ekonomi  Hyrje në Ekonomi 

D. Titili 221   J. Agolli 220   J. Agolli 220 

3 
Shteti she Politikat Sociale Hyrje në Administrim Shteti she Politikat Sociale Hyrje në Administrim Shteti she Politikat Sociale 

D. Titili 221 I. Zallëmi 220 D. Titili 118 I. Zallëmi 221 D. Titili 220 

4 
 Hyrje në Administrim Shteti she Politikat Sociale Hyrje në Administrim Shteti she Politikat Sociale 

  I. Zallëmi 220 D. Titili 118 I. Zallëmi 221 D. Titili 220 

5 
Hyrje në Sociologji Hyrje në Sociologji   Shteti she Politikat Sociale 

M. Dojçe 220 M. Dojçe 220     D. Titili 220 

6 
Hyrje në Sociologji Hyrje në Sociologji  Gjuhë e Huaj Politika dhe Shteti 

M. Dojçe 220 M. Dojçe 220   E. Ziu 221 S. Ibrahimllari 221 

7 
   Hyrje në Sociologji Gjuhë e Huaj Politika dhe Shteti 

     T. Ndini 116 E. Ziu 221 L. Morava 221 

8 
   Hyrje në Sociologji Gjuhë e Huaj  

     T. Ndini 116 E. Ziu              (java tek) 221   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Administrim dhe Politika Sociale   Viti II 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Planifikim Social  Biznes Social / Demografi  Biznes Social 

L. Gushi 220   A. Dino / E. Brah. 001 / 002   A. Dino 113 

2 
Planifikim Social  Biznes Social / Demografi Njohuri dhe Fil. e së Drejtës Biznes Social 

L. Gushi 220   A. Dino / E. Brah. 117 / 002 S. Ibrahimllari 220 A. Dino 002 

3 
   Njohuri dhe Fil. e së Drejtës Njohuri dhe Fil. e së Drejtës 

      S. Ibrahimllari 220 S. Ibrahimllari 221 

4 
   Njohuri dhe Fil. e së Drejtës Njohuri dhe Fil. e së Drejtës 

      S. Ibrahimllari 220 S. Ibrahimllari 221 

5 
  Demografi Psikologji Sociale Psikologji Sociale Njohuri dhe Fil. e së Drejtës 

   E. Braholli 002 Ç. Simaku 220 Ç. Simaku 116 D. Çifligu 221 

6 
Psikologji Sociale Demografi Psikologji Sociale Planifikim Social Informatikë  (leksion) 

Ç. Simaku 221 E. Braholli 002 Ç. Simaku 220 L. Gushi 116 M. Petre 220 

7 
Psikologji Sociale Njohuri dhe Fil. e së Drejtës Psikologji Sociale Planifikim Social Informatikë  (leksion) 

Ç. Simaku 221 D. Çifligu 221 Ç. Simaku 116 L. Gushi 116 M. Petre 220 

8 
  Informatikë  (ushtrime) Informatikë  (ushtrime)   

   M. Koleci 223 M. Koleci 223     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Administrim dhe Politika Sociale   Viti III 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Analizë Krahas. e Pol. Sociale Metodologji e Kërkimit Fam. Gj. PS / Pol. e Mb. Soc Menaxhim i Burimeve Njer.  

J. Jorgji 219 A. Dino 220 E. Kal. / E. Kodh. 113 / 118 S. Stillo 113   

2 
Analizë Krahas. e Pol. Sociale Metodologji e Kërkimit Fam. Gj. PS / Pol. e Mb. Soc Menaxhim i Burimeve Njer.  

J. Jorgji 219 A. Dino 220 E. Kal. / E. Kodh. 113 / 118 S. Stillo 113   

3 
Analizë Krahas. e Pol. Sociale     

J. Jorgji 219         

4 
Analizë Krahas. e Pol. Sociale   Menaxhim i Burimeve Njer. Analizë Kraha. e Pol. Sociale 

J. Jorgji           (java tek) 219     S. Stillo 118 J. Jorgji 219 

5 
Metodologji e Kërkimit Fam. Gj. PS / Pol. e Mbr. Soc  Menaxhim i Burimeve Njer. Analizë Kraha. e Pol. Sociale 

A. Dino 116 E. Kal. / E. Kodhe. 113 / 118   S. Stillo 118 J. Jorgji 219 

6 
Metodologji e Kërkimit Fam. Gj. PS / Pol. e Mbr. Soc Metodologjia e Kërkimit Menaxhim i Burimeve Njer. Analizë Kraha. e Pol. Sociale 

A. Dino 116 E. Kal. / E. Kodhe. 113 / 118 A. Dino 221 S. Stillo 118 J. Jorgji 219 

7 
Metodologji e Kërkimit Fam. Gj. PS / Pol. e Mbr. Soc Metodologjia e Kërkimit   

A. Dino          (java çift) 116 E. Kal. / E. Kodhe. 113 / 118 A. Dino 221     

8 
      

           

 

 

 



Biologji – Kimi   Viti I  Grupi 1 (laboratore) 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
 Biologji Qelizore  (leksion) Biologji Qelizore  (leksion) Zoologji Invertebr.  (leksion)  

  D. Mero 118 D. Mero 120 Xh. Qirinxhi 118   

2 
Informatikë  (ushtrime) Biologji Qelizore  (leksion) Biologji Qelizore  (laborator) Zoologji Invertebr.  (leksion)  

L. Kelo 223 D. Mero 118 D. Mero 115 Xh. Qirinxhi 118   

3 
Kimi e Përgjithsh.  (laborator) Biologji Qelizore  (ushtrime) Biologji Qelizore  (laborator) Zoologji Inverteb.  (ushtrime) Zoologji Invert.  (laborator) 

S. Ajçe 114 D. Mero 115 D. Mero 115 Xh. Qirinxhi 118 Xh. Qirinxhi 115 

4 
     

          

5 
Kimi e Përgjithsh.  (leksion) Matematikë  (leksion) Matematikë  (leksion)   

S. Ajçe 118 L. Margo 117 L. Margo 118     

6 
Kimi e Përgjithsh.  (leksion) Matematikë  (ushtrime) Matematikë  (ushtrime)  Informatikë  (leksion) 

S. Ajçe 118 L. Margo 117 L. Margo 118   M. Petre  220 

7 
Kimi e Përgjithsh.  (ushtrime) Gjuhë e Huaj  (ushtrime) Gjuhë e Huaj  (leksion)  Informatikë  (leksion) 

S. Ajçe 219 E. Ziu 002 E. Ziu 118   M. Petre  220 

8 
   Gjuhë e Huaj  (leksion)   

     E. Ziu 118     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biologji – Kimi   Viti I  Grupi 2 (laboratore) 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
 Biologji Qelizore  (leksion) Biologji Qelizore  (leksion) Zoologji Invertebr.  (leksion)  

  D. Mero 118 D. Mero 120 Xh. Qirinxhi 118   

2 
Informatikë  (ushtrime) Biologji Qelizore  (leksion)  Zoologji Invertebr.  (leksion)  

L. Kelo 223 D. Mero 118   Xh. Qirinxhi 118   

3 
 Biologji Qelizore  (ushtrime) Biologji Qelizore  (laborator) Zoologji Inverteb.  (ushtrime)  

  D. Mero 115 D. Mero 115 Xh. Qirinxhi 118   

4 
Kimi e Përgjithsh.  (laborator)  Biologji Qelizore  (laborator)  Zoologji Invert.  (laborator) 

S. Ajçe 114   D. Mero 115   Xh. Qirinxhi 115 

5 
Kimi e Përgjithsh.  (leksion) Matematikë  (leksion) Matematikë  (leksion)   

S. Ajçe 118 L. Margo 117 L. Margo 118     

6 
Kimi e Përgjithsh.  (leksion) Matematikë  (ushtrime) Matematikë  (ushtrime)  Informatikë  (leksion) 

S. Ajçe 118 L. Margo 117 L. Margo 118   M. Petre  220 

7 
Kimi e Përgjithsh.  (ushtrime) Gjuhë e Huaj  (ushtrime) Gjuhë e Huaj  (leksion)  Informatikë  (leksion) 

S. Ajçe 219 E. Ziu 002 E. Ziu 118   M. Petre  220 

8 
   Gjuhë e Huaj  (leksion)   

     E. Ziu 118     

 

 

 



Biologji − Kimi   Viti II, Grupi 1 (laboratore) 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Sistem. e Bimëve  (leksion) Sistem. e Bimëve  (leksion) Kimi Organike  (laborator)  Kimi Organike  (leksion) 

R. Pengu 115 R. Pengu 120 T. Kamburi 114   P. Gjançi 120 

2 
Sistem. e Bimëve  (leksion) Sistem. e Bimëve  (ushtrime) Kimi Organike  (laborator)  Kimi Organike  (leksion) 

R. Pengu 115 R. Pengu 120 T. Kamburi 114   P. Gjançi 120 

3 
Kimi Inorganike  (leksion) Kimi Inorganike  (leksion) Kimi Organike  (laborator) Kimi Organike  (ushtrime)  

A. Gjata 118 A. Gjata 120 T. Kamburi 114 T. Kamburi 117   

4 
Kimi Inorganike  (leksion) Kimi Inorganike  (leksion)  Kimi Organike  (ushtrime) Kimi Inorganike  (ushtrime) 

A. Gjata 118 A. Gjata 120   T. Kamburi 117 A. Gjata 114 

5 
Kimi Inorganike  (laborator) Sistem. e Bimëve  (laborator)  Kimi Organike  (leksion) Kimi Inorganike  (ushtrime) 

A. Gjata 114 R. Pengu 115   P. Gjançi 120 A. Gjata 114 

6 
Kimi Inorganike  (laborator) Sistem. e Bimëve  (laborator)  Kimi Organike  (leksion)  

A. Gjata 114 R. Pengu 115   P. Gjançi 120   

7 
Kimi Inorganike  (laborator)     

A. Gjata 114         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biologji − Kimi   Viti II, Grupi 2 (laboratore) 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Sistem. e Bimëve  (leksion) Sistem. e Bimëve  (leksion)   Kimi Organike  (leksion) 

R. Pengu 115 R. Pengu 120     P. Gjançi 120 

2 
Sistem. e Bimëve  (leksion) Sistem. e Bimëve  (ushtrime)   Kimi Organike  (leksion) 

R. Pengu 115 R. Pengu 120     P. Gjançi 120 

3 
Kimi Inorganike  (leksion) Kimi Inorganike  (leksion)  Kimi Organike  (ushtrime)  

A. Gjata 118 A. Gjata 120   T. Kamburi 117   

4 
Kimi Inorganike  (leksion) Kimi Inorganike  (leksion) Kimi Organike  (laborator) Kimi Organike  (ushtrime) Kimi Inorganike  (ushtrime) 

A. Gjata 118 A. Gjata 120 T. Kamburi 114 T. Kamburi 117 A. Gjata 114 

5 
Sistem. e Bimëve  (laborator) Kimi Inorganike  (laborator) Kimi Organike  (laborator) Kimi Organike  (leksion) Kimi Inorganike  (ushtrime) 

R. Pengu 115 A. Gjata 114 T. Kamburi 114 P. Gjançi 120 A. Gjata 114 

6 
Sistem. e Bimëve  (laborator) Kimi Inorganike  (laborator) Kimi Organike  (laborator) Kimi Organike  (leksion)  

R. Pengu 115 A. Gjata 114 T. Kamburi 114 P. Gjançi 120   

7 
  Kimi Inorganike  (laborator)    

   A. Gjata 114       

 

 



Filozofi Sociologji   Viti I 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
  Hyrje në Ekonomi  Hyrje në Ekonomi 

    J. Agolli 220   J. Agolli 220 

2 
 Filozofi e Përgjithshme Hyrje në Ekonomi  Hyrje në Ekonomi 

  A. Matka 002 J. Agolli 220   J. Agolli 220 

3 
 Filozofi e Përgjithshme   Histori Kombëtare 

  A. Matka 002     E. Thanas 113 

4 
 Filozofi e Përgjithshme   Histori Kombëtare 

  A. Matka 002     E. Thanas 113 

5 
Hyrje në Sociologji Hyrje në Sociologji Filozofi e së Drejtës Filozofi e së Drejtës Histori Kombëtare 

 M. Dojçe 220  M. Dojçe 220 S. Ibrahimllari 219 S. Ibrahimllari 219 E. Thanas 113 

6 
Hyrje në Sociologji Hyrje në Sociologji Filozofi e së Drejtës Filozofi e së Drejtës Histori Kombëtare 

 M. Dojçe 220  M. Dojçe 220 S. Ibrahimllari 219 S. Ibrahimllari 219 E. Thanas 113 

7 
Filozofi e Përgjithshme Anglisht Hyrje në Sociologji   

T. Ndini  113 E. Xhinaku  001 T. Ndini  116     

8 
Filozofi e Përgjithshme Anglisht Hyrje në Sociologji   

T. Ndini  113 E. Xhinaku  001 T. Ndini  116     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Filozofi Sociologji   Viti II 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 

Psikologji  (3 orë) 

 

A. Vila 

 

(Fakulteti i Mësuesisë dhe 

Filologjisë) 

  Psikologji  (Fak. i Mësuesisë)  

    A. Vila   

2 
 Sociologji Kulture  Sociologji Kulture 

  M. Dojçe 001   M. Dojçe 113 

3 
Histori e Filozof. I (Mesjeta) Sociologji Kulture Histori e Filozof. I (Mesjeta) Sociologji Kulture 

M. Profiri 113 M. Dojçe 001 M. Profiri 120 J. Tollkuçi 118 

4 
Histori e Filozof. I (Mesjeta) Sociologji Kulture Histori e Filozof. I (Mesjeta) Sociologji Kulture 

M. Profiri 113 M. Dojçe 001 M. Profiri 120 J. Tollkuçi 118 

5 
 Informatikë  (ushtrime) Sociologji Kulture  

  R. Guliqani 223 M. Dojçe 001   

6 
Psikologji  (Fak. i Mësuesisë) Informatikë  (ushtrime)  Informatikë  (leksion) 

A. Vila R. Guliqani 223   M. Petre 220 

7 
   Informatikë  (leksion) 

      M. Petre 220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Filozofi Sociologji   Viti III 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Mendim Pol. Shoq. Shiptar Metodologji e Kërkimit  Mendim Pol. Shoq. Shiptar Mendim Pol. Shoq. Shiptar 

V. Dolani 117 A. Dino 220   V. Dolani 120 V. Dolani 118 

2 
Mendim Pol. Shoq. Shiptar Metodologji e Kërkimit  Mendim Pol. Shoq. Shiptar Mendim Pol. Shoq. Shiptar 

V. Dolani 001 A. Dino 220   V. Dolani 120 V. Dolani 118 

3 
 Filozofi Arti Filozofi Arti Mendim Pol. Shoq. Shiptar Sociologji Urbane 

  J. Minga 219 J. Minga 120 V. Dolani 002 A. Dino 002 

4 
 Filozofi Arti Filozofi Arti Sociologji Urbane Sociologji Urbane 

  J. Minga 219 J. Minga 113 A. Dino 002 A. Dino 002 

5 
Metodologji e Kërkimit  Filozofi Arti Sociologji Urbane Sociologji Urbane 

A. Dino 116   J. Minga 113 A. Dino 002 A. Dino 117 

6 
Metodologji e Kërkimit  Metodologji e Kërkimit Sociologji Urbane Sociologji Urbane 

A. Dino 116   A. Dino 221 A. Dino 002 A. Dino 117 

7 
Metodologji e Kërkimit  Metodologji e Kërkimit   

A. Dino          (java çift) 116   A. Dino 221     

 

 



Biologji – Kimi   Viti III, Grupi 1 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Gjenetika  (leksion) Fiziologji Humane  (leksion)  Biofizikë  (ushtrime) T. Kimie / Ekologji  (leksion) 

D. Mero 118 G. Dimço 117   E. Guliqani 001 T. Kamb. / E. Bel. 114 / 001 

2 
Gjenetika  (leksion)   Gjenetika  (laborator) T. Kimie / Ekologji  (leksion) 

D. Mero 118     D. Mero 115 T. Kamb. / E. Bel. 114 / 001 

3 
Fiziologji Humane (ushtrime) Fiziologji Humane  (leksion) Biofizikë  (leksion) Gjenetika  (ushtrime) T. Kimie / Ekologji  (ushtrim) 

G. Dimço 002 G. Dimço 118 E. Guliqani 219 D. Mero 001 T. Kamb. / E. Bel. 114 / 001 

4 
Fiziologji Humane (laborator) Fiziologji Shtazore  (ushtrim) Biofizikë  (leksion) Gjenetika  (ushtrime)  

G. Dimço 115 Xh. Qirinxhi  115 E. Guliqani 219 D. Mero 001   

5 
Fiziologji e Bimëve  (leksion)  Fiziologji Shtazore  (leksion) Fiziologji Shtazore (laborato) Fiziol. e Bimëve  (laborator) 

E. Belishta 117   Xh. Qirinxhi  117 Xh. Qirinxhi  115 E. Belishta 115 

6 
Fiziologji e Bimëve  (leksion) Fiziologji e Bimëve  (ushtrime) Fiziologji Shtazore  (leksion)  Fiziol. e Bimëve  (laborator) 

E. Belishta 117 E. Belishta 116 Xh. Qirinxhi  117   E. Belishta 115 

7 
Fiziologji e Bimëve  (leksion) Fiziologji e Bimëve  (ushtrime)   Fiziol. e Bimëve  (laborator) 

E. Belishta 117 E. Belishta 116     E. Belishta 115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biologji – Kimi   Viti III, Grupi 2 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Gjenetika  (leksion) Fiziologji Humane  (leksion)  Gjenetika  (laborator) T. Kimie / Ekologji  (leksion) 

D. Mero 118 G. Dimço 117   D. Mero 115 T. Kamb. / E. Bel. 114 / 001 

2 
Gjenetika  (leksion) Fiziologji Shtazore  (ushtrim)  Biofizikë  (ushtrime) T. Kimie / Ekologji  (leksion) 

D. Mero 118 Xh. Qirinxhi  115   E. Guliqani 001 T. Kamb. / E. Bel. 114 / 001 

3 
Gjenetika  (ushtrime) Fiziologji Humane  (leksion) Biofizikë  (leksion) Fiziologji Humane (laborato) T. Kimie / Ekologji  (ushtrim) 

D. Mero 113 G. Dimço 118 E. Guliqani 219 G. Dimço 115 T. Kamb. / E. Bel. 114 / 001 

4 
Gjenetika  (ushtrime)  Biofizikë  (leksion) Fiziologji Shtazore  (laborat)  

D. Mero 113   E. Guliqani 219 Xh. Qirinxhi  115   

5 
Fiziologji e Bimëve  (leksion)  Fiziologji Shtazore  (leksion) Fiziol. e Bimëve  (laborator)  

E. Belishta 117   Xh. Qirinxhi  117 E. Belishta 115   

6 
Fiziologji e Bimëve  (leksion) Fiziologji e Bimëve  (ushtrime) Fiziologji Shtazore  (leksion) Fiziol. e Bimëve  (laborator)  

E. Belishta 117 E. Belishta 116 Xh. Qirinxhi  117 E. Belishta 115   

7 
Fiziologji e Bimëve  (leksion) Fiziologji e Bimëve  (ushtrime) Fiziologji Humane (ushtrime) Fiziol. e Bimëve  (laborator)  

E. Belishta 117 E. Belishta 116 G. Dimço 120 E. Belishta 115   

 

 



Matematikë – Fizikë   Viti I 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Analiza 1  (leksion) Algjebra 1  (leksion) Analiza 1  (leksion) Algjebra 1  (leksion) Gjeo. Analitike 1  (leksion) 

L. Ekonomi 116 E. Milo 116 L. Ekonomi 116 E. Milo 116 A. Adili           (java tek) 219 

2 
Analiza 1  (ushtrime) Algjebra 1  (ushtrime) Analiza 1  (leksion) Algjebra 1  (ushtrime) Gjeo. Analitike 1  (ushtrime) 

L. Ekonomi 116 E. Milo 116 L. Ekonomi 116 E. Milo 116 A. Adili           (java tek) 219 

3 
Fizika 1  (leksion) Analiza 1  (ushtrime) Mat. Elementare  (ushtrime) Gjeo. Analitike 1  (leksion)  

L. Kelo 116 L. Ekonomi      (java çift) 221 S. Çobani         (java tek) 116 A. Adili 116   

4 
Fizika 1  (ushtrime) Mat. Elementare  (leksion) Fizika 1  (leksion) Gjeo. Analitike 1  (ushtrime)  

L. Kelo 116 S. Çobani 116 L. Kelo 116 A. Adili 116   

5 
  Mat. Elementare  (ushtrime) Fizika 1  (ushtrime)  Anglishte e Përgj.  (leksion) 

   S. Çobani 116 L. Kelo 116   E. Çuka 118 

6 
  Informatika 1  (ushtrime)   Anglishte e Përgj.  (ushtrime) 

   M. Petre 223     E. Çuka 118 

7 
  Informatika 1  (ushtrime)  Informatika 1  (leksion)  

   M. Petre 223   L. Sula 220   

8 
   Informatika 1  (leksion)  

      L. Sula 220   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matematikë – Fizikë   Viti II 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Teori Numrash  (leksion) Fizika 3  (leksion) Algjebra 3  (leksion) Fizika 3  (leksion) Analiza 3  (leksion) 

A. Adili 113 S. Marko 221 E. Milo  221 S. Marko 221 D. Braho  221 

2 
Teori Numrash  (ushtrime) Fizika 3  (ushtrime) Algjebra 3  (ushtrime) Fizika 3  (ushtrime) Analiza 3  (ushtrime) 

A. Adili 113 S. Marko 221 E. Milo  221 S. Marko 221 D. Braho  221 

3 
Informatika 3  (leksion) Algjebra 3  (leksion) Informatika 3  (ushtrime) Algjebra 3  (ushtrime) Mekanikë Teorike  (leksion) 

E. Simo 220 E. Milo 116 E. Simo 222 E. Milo            (java tek) 219 L. Kelo 218 

4 
Informatika 3  (leksion) Mekanikë Teorike  (leksion) Informatika 3  (ushtrime) Analiza 3  (leksion) Mekanikë Teorike (ushtrime) 

E. Simo           (java tek) 220 L. Kelo 218 E. Simo 222 D. Braho  219 L. Kelo 218 

5 
Filozofi / Logjikë  (leksion) Mekanikë Teorike  (ushtrime) Fizika 3  (laborator) Analiza 3  (ushtrime)  

M. Prof. V. Dolani 001 / 002 L. Kelo 218 S. Marko        (java 6-15) 218 D. Braho  221   

6 
Filozofi / Logjikë  (seminar) Teori Numrash  (leksion)    

M. Prof. V. Dolani 001 / 002 A. Adili 219       

7 
  Teori Numrash  (ushtrime)    

   A. Adili            (java tek) 219       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matematikë – Fizikë   Viti III 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
 Ekonomi  (leksion) Matem. e Zbatuar  (leksion) Matem. e Zbatuar  (leksion) Optika  (leksion) 

  J. Agolli 219 E. Donefski 219 E. Donefski 117 R. Guliqani 218 

2 
Teoria e Relativit.  (leksion) Ekonomi  (leksion) Matem. e Zbatuar  (ushtrime) Matem. e Zbatuar (ushtrime) Optika  (ushtrime) 

E. Guliqani 218 J. Agolli 219 E. Donefski 219 E. Donefski 117 R. Guliqani 218 

3 
Teoria e Relativit.  (leksion) Probabiliteti  (leksion) Optika  (leksion) Teoria e Relativit.  (ushtrime)  

E. Guliqani     (java tek) 218 L. Ekonomi      (java tek) 221 R. Guliqani 218 E. Guliqani 218   

4 
Probabiliteti  (leksion) Probabiliteti  (ushtrime) Optika  (ushtrime)  Ekonomi / Filozofi  (tek / çift) 

L. Ekonomi 221 L. Ekonomi 221 R. Guliqani 218   J. Agolli / M. Profiri 116 

5 
Probabiliteti  (ushtrime) Filozofi  (leksion)   Energ. dhe Mjedisi  (leksion) 

L. Ekonomi 221 M. Profiri 221     M. Hysenlli 218 

6 
  Filozofi  (leksion)   Ener. dhe Mjedisi  (ushtrime) 

   M. Profiri 221     M. Hysenlli 218 

7 
      

           

 

 



Matematikë – Informatikë   Viti I 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Analiza 1  (leksion) Algjebra 1  (leksion) Analiza 1  (leksion) Algjebra 1  (leksion) Gjeo. Analitike 1  (leksion) 

L. Ekonomi 116 E. Milo 116 L. Ekonomi 116 E. Milo 116 A. Adili           (java tek) 219 

2 
Analiza 1  (ushtrime) Algjebra 1  (ushtrime) Analiza 1  (leksion) Algjebra 1  (ushtrime) Gjeo. Analitike 1  (ushtrime) 

L. Ekonomi 116 E. Milo 116 L. Ekonomi 116 E. Milo 116 A. Adili           (java tek) 219 

3 
Fizika 1  (leksion) Analiza 1  (ushtrime) Mat. Elementare  (ushtrime) Gjeo. Analitike 1  (leksion)  

L. Kelo 116 L. Ekonomi      (java çift) 221 S. Çobani         (java tek) 116 A. Adili 116   

4 
Fizika 1  (ushtrime) Mat. Elementare  (leksion) Fizika 1  (leksion) Gjeo. Analitike 1  (ushtrime)  

L. Kelo 116 S. Çobani 116 L. Kelo 116 A. Adili 116   

5 
  Mat. Elementare  (ushtrime) Fizika 1  (ushtrime)  Anglishte e Përgj.  (leksion) 

   S. Çobani 116 L. Kelo 116   E. Çuka 118 

6 
     Anglishte e Përgj.  (ushtrime) 

         E. Çuka 118 

7 
  Informatika 1  (ushtrime)  Informatika 1  (leksion)  

   L. Sula 222   L. Sula 220   

8 
 Informatika 1  (ushtrime)  Informatika 1  (leksion)  

  L. Sula 222   L. Sula 220   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matematikë – Informatikë   Viti II 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Teori Numrash  (leksion) Fizika 3  (leksion) Algjebra 3  (leksion) Fizika 3  (leksion) Analiza 3  (leksion) 

A. Adili 113 S. Marko 221 E. Milo  221 S. Marko 221 D. Braho  221 

2 
Teori Numrash  (ushtrime) Fizika 3  (ushtrime) Algjebra 3  (ushtrime) Fizika 3  (ushtrime) Analiza 3  (ushtrime) 

A. Adili 113 S. Marko 221 E. Milo  221 S. Marko 221 D. Braho  221 

3 
Informatika 3  (leksion) Algjebra 3  (leksion) Sist. Shfrytëzimi  (leksion) Algjebra 3  (ushtrime) Informatika 3  (ushtrime) 

E. Simo 220 E. Milo 116 M. Pano 220 E. Milo            (java tek) 219 E. Simo 222 

4 
Informatika 3  (leksion)  Sist. Shfrytëzimi  (leksion) Analiza 3  (leksion) Informatika 3  (ushtrime) 

E. Simo           (java tek) 220   M. Pano 220 D. Braho  219 E. Simo 222 

5 
Filozofi / Logjikë  (leksion) Sist. Shfrytëzimi  (ushtrime)  Analiza 3  (ushtrime)  

M. Prof. V. Dolani 001 / 002 A. Shaholli 219   D. Braho  221   

6 
Filozofi / Logjikë  (seminar) Teori Numrash  (leksion) Fizika 3  (laborator) Sist. Shfrytëzimi  (ushtrime)  

M. Prof. V. Dolani 001 / 002 A. Adili 219 S. Marko        (java 6-15) 218 A. Shaholli      (java tek) 117   

7 
  Teori Numrash  (ushtrime)    

   A. Adili            (java tek) 219       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Matematikë – Informatikë   Viti III 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Kriptografi  (leksion) Ekonomi  (leksion) Matem. e Zbatuar  (leksion) Matem. e Zbatuar  (leksion) Bazë të Dhënash  (leksion) 

B. Çeliku 223 J. Agolli 219 E. Donefski 219 E. Donefski 117 B. Çeliku 116 

2 
Arkitekturë Kom.  (ushtrime) Ekonomi  (leksion) Matem. e Zbatuar  (ushtrime) Matem. e Zbatuar (ushtrime) Bazë të Dhënash  (leksion) 

E. Pema 117 J. Agolli 219 E. Donefski 219 E. Donefski 117 B. Çeliku 116 

3 
Arkitekturë Kom.  (ushtrime) Probabiliteti  (leksion) Arkitekturë Kom.  (leksion)   

E. Pema 117 L. Ekonomi      (java tek) 221 E. Pema 221     

4 
Probabiliteti  (leksion) Probabiliteti  (ushtrime) Arkitekturë Kom.  (leksion)  Ekonomi / Filozofi  (tek / çift) 

L. Ekonomi 221 L. Ekonomi 221 E. Pema 221   J. Agolli / M. Profiri 116 

5 
Probabiliteti  (ushtrime) Filozofi  (leksion) Bazë të Dhënash  (ushtrime) Kriptografi  (ushtrime)  

L. Ekonomi 221 M. Profiri 221 B. Çeliku 222 B. Çeliku 223   

6 
  Filozofi  (leksion) Bazë të Dhënash  (ushtrime)   

   M. Profiri 221 B. Çeliku 222     

7 
      

           

 

 



Teknologji Informacioni   Viti I 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
 Fizikë e Përgjith. 1  (leksion) Analizë Matem. 1  (leksion)  Analizë Matem. 1  (leksion) 

  R. Guliqani 113 L. Margo 117   E. Ismail 117 

2 
 Fizikë e Përgjith. 1  (ushtrime) Analizë Matem. 1  (leksion)  Analizë Matem. 1  (ushtrime) 

  R. Guliqani 113 L. Margo 120   E. Ismail 117 

3 
Matemat. Diskrete  (leksion) Algjebër-Gjeometri  (leksion) Programim Linear  (leksion) Program. Linear  (ushtrime) Analizë Matem. 1  (ushtrime) 

S. Çobani 120 I. Palla 001 E. Donefski 113 E. Donefski 113 E. Ismail         (java çift) 116 

4 
Matemat. Diskrete  (ushtrime) Algjebër-Gjeomet. (ushtrime) Matemat. Diskrete  (leksion) Algjebër-Gjeomet.  (leksion)  

S. Çobani 120 I. Palla 001 S. Çobani 120 I. Palla 113   

5 
Fizikë e Përgjith. 1  (leksion) Anglishte e Përgj.  (leksion) Matemat. Diskrete  (ushtrime) Algjebër-Gjeomet. (ushtrime) Informatika 1  (ushtrime) 

R. Guliqani 219 L. Kaçani 001 S. Çobani 120 I. Palla 113 M. Koleci 222 

6 
Fizikë e Përgjith. 1  (ushtrime) Anglishte e Përgj.  (ushtrime)   Informatika 1  (ushtrime) 

R. Guliqani 219 L. Kaçani 001     M. Koleci 222 

7 
Fizikë e Përgj. 1  (laborator)   Informatika 1  (leksion)  

R. Guliqani (java 11-15) 218     L. Sula 220   

8 
   Informatika 1  (leksion)  

      L. Sula 220   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Teknologji Informacioni   Viti II 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
Bazat e Elektroni.  (leksion) Bazat e Elektroni.  (leksion) Strukt. të Dhënash  (leksion) Menaxhimi i Proj.  (leksion) Strukt. të Dhënash  (leksion) 

M. Kotori 120 M. Kotori 001 E. Simo 222 M. Cini 219 E. Simo 222 

2 
Bazat e Elektroni.  (ushtrime) Bazat e Elektroni.  (ushtrime) Struk. të Dhënash  (ushtrime) Menaxhimi i Proj.  (leksion) Struk. të Dhënash  (ushtrime) 

M. Kotori 120 M. Kotori         (java tek) 001 E. Simo 222 M. Cini 219 E. Simo 222 

3 
Informatika 3  (leksion) Informatika 3  (ushtrime) Sisteme Shfrytëzimi (leksion)  Telekomunikacion  (leksion) 

E. Simo 220 E. Simo 222 M. Pano 220   E. Pema 117 

4 
Informatika 3  (leksion) Informatika 3  (ushtrime) Sisteme Shfrytëzimi (leksion)  Telekomunikacion  (leksion) 

E. Simo 220 E. Simo 222 M. Pano 220   E. Pema 117 

5 
    Logjikë  (leksion) Telekomunikacion (ushtrime) 

       V. Dolani 220 S. Dojçe 116 

6 
Menaxhimi i Proj.  (ushtrime)  Sisteme Shfrytëz. (ushtrime) Logjikë  (leksion) Telekomunikacion (ushtrime) 

L. Gushi 113   A. Shaholli 113 V. Dolani 220 S. Dojçe           (java tek) 116 

7 
Menaxhimi i Proj.  (ushtrime)  Sisteme Shfrytëz. (ushtrime)   

L. Gushi 118   A. Shaholli 113     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Teknologji Informacioni   Viti III 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
   Web Design  (leksion) Bazë të Dhënash  (leksion) 

      R. Prodani       (java tek) 222 B. Çeliku 116 

2 
Programim JAVA  (leksion) Arkitekturë Kom.  (ushtrime)  Web Design  (leksion) Bazë të Dhënash  (leksion) 

B. Çeliku 223 E. Pema 117   R. Prodani 222 B. Çeliku 116 

3 
Programim JAVA  (ushtrime) Arkitekturë Kom.  (ushtrime) Arkitekturë Kom.  (leksion) Bazë të Dhënash  (ushtrime) Program JAVA  (leksion) 

B. Çeliku 222 E. Pema 117 E. Pema 221 B. Çeliku 222 B. Çeliku 223 

4 
Fibra Optike  (leksion) Fibra Optike  (ushtrime) Arkitekturë Kom.  (leksion) Bazë të Dhënash  (ushtrime) Program JAVA  (ushtrime) 

E. Pema 117 E. Pema 118 E. Pema 221 B. Çeliku 222 B. Çeliku 223 

5 
Web Design  (leksion)   Logjikë  (leksion)  

R. Prodani 222     V. Dolani 220   

6 
Web Design  (ushtrime)   Logjikë  (leksion)  

R. Prodani 222     V. Dolani 220   

7 
      

           

 

 

 

 

 



Shërbim Social   Viti I 

 E  HËNË E  MARTË E  MËRKURË E  ENJTE E  PREMTE 

1 
     

          

2 
     

          

3 
Hyrje në Shërbim Social Hyrje në Shërbim Social Org. dhe Adm. i Shër. Social  Sociologji e Përgjithshme 

I. Zallëmi 001 I. Zallëmi 220 I. Zallëmi 117   M. Dojçe 120 

4 
Hyrje në Shërbim Social Hyrje në Shërbim Social Org. dhe Adm. i Shër. Social  Sociologji e Përgjithshme 

I. Zallëmi 001 I. Zallëmi 220 I. Zallëmi 117   M. Dojçe 120 

5 
Org. dhe Adm. i Shërb. Social Org. dhe Adm. i Shërb. Social Edukim Ligjor  Sociologji e Përgjithshme 

I. Zallëmi 120 I. Zallëmi 120 I. Pendavinji 001   M. Dojçe 120 

6 
Shërb. Soc. në Inst. e Rieduk. Hyrje në Psikologji Edukim Ligjor  Gjuhë e Huaj 

Dh. Theodhori 120 Ç. Simaku 120 I. Pendavinji 001   E. Xhinaku 120 

7 
Shërb. Soc. në Inst. e Rieduk. Hyrje në Psikologji Edukim Ligjor  Gjuhë e Huaj 

Dh. Theodhori 120 Ç. Simaku 120 I. Pendavinji 001   E. Xhinaku 219 

8 
Shërb. Soc. në Inst. e Rieduk. Hyrje në Psikologji Edukim Ligjor  Gjuhë e Huaj 

Dh. Theodhori 120 Ç. Simaku 120 I. Pendavinji     (java tek) 001   E. Xhinaku 219 

 

 

 


